
III. RAZVOEN DEL NA BUXETOT NA OP{TINA ZA PERIOD  2018- 2020 GODINABITOLA

FDO Izgradba na drugi objekti

Изградба на монтажни објекти кои би биле во функција  на простор каде би се изведувало гласање, како и простор во кој би држеле состаноци на урбаните 
заедници како и во фумнција на подрачни училишта
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GDA Gasifikacija  na Op[tina Bitola

Со гасификацијата на Општина Битола ќе се намали загадувањето на воздухот односно заштита на животната срединаCEL
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JAZ Izgradba na osvetluvawe i niskonaponska kablovska mre`a na ulica SRU1 vo ARM

Изведба на осветлување и нисконапонска кабловска мрежа   во новиот дел на општината наменет за индивидуално и колективно живеењеCEL
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JDA Izgradba na ulici vo s. Dolno Orizari

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во ОпштинатаCEL
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JDB Izgradba na del od ulica Dimitar Robev

Подобрување на целокупната патна инфраструктура во општинатаCEL
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JDI Rekonstrukcija na ulica Ilindenska

Подобрување  на целокупната патна инфраструктура во ОпштинатаCEL
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JDS Rekonstrukcija na ulica Solunska

Подобрување на целокупната патна инфраструктура  во ОпштинатаCEL
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JDZ Izgradba na ulica SRU1 vo ARM

Изградба на линиска инфраструктура-улици,во нов дел од општината наменет за индивидуално и колективно живеењеCEL
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JGB Izgradba  na vodovodna mre`a na del od ulica Dimitar Robev

Изградба на водоводна мрежа на дел од улица Димитар РобевCEL

KAPITALNI RASHODI

00

48

2.174.640BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

2.174.640

Kategorija Izvor na finansirawe 2018 2019 2020

0 0

2.174.640 0 0

VKUPNO

JGI Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica  Ilindenska

Реконструкција на водоводна мрежа на улица ИлинденскаCEL
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JGS Rekonstrukcija na vodovodna mre`a na ulica Solunska

Реконструкција на водоводна мрежа на улица СолунскаCEL

KAPITALNI RASHODI

2.000.0002.000.000

48

2.000.000BUXET

SAMOFINANSIRA^KI

DONACII

ZAEMI

0 00

000

000

2.000.000

Kategorija Izvor na finansirawe 2018 2019 2020

2.000.000 2.000.000

2.000.000 2.000.000 2.000.000

VKUPNO

JIB Izgradba na kanalizaciona mre`a na del od ulica Dimitar Robev

Изградба  на канализациона мрежа на дел од улица Димитар РобевCEL
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JII Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Ilindenska

Реконструкција на канализациона мрежа на улица ИлинденскаCEL
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JIS Rekonstrukcija na kanalizaciona mre`a na ulica Solunska

Реконструкција на канализациона мржа на улица СолунскаCEL
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JIZ Izgradba na sistem za atmosferska i fekalna kanalizacija vo ARM ~etvrt 1 i 2

Изградба на атмосферска и фекална канализација  во новиот дел на општината за индивидуално и колективно живеењеCEL
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KAB Revitalizacija na porane[en Oficerski dom

Ревитализација на Офицерски дом културно историски споменик кој ќе биде функционална целинаCEL
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LAA Rekonstrukcija na fudbalski stadion pod Tumbe kafe

Изградба на стадион за 12 000 гледачи кој ќе ги исполнува стандардите на УЕФАCEL
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